

خبر

دعوت از ۱۸ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال زنان

اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان از روز دوشنبه ۱۳ اسفندماه به مدت ۵ روز در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود. بر این اساس، فرورزان سلیمانی سرمرهی تیم، ۱۸ بازیکن را به این مرحله فراخواند. نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: فرزانه توسلی، نسیمه غلامی، مهسا علی مددی، فرشته کریمی، مریم سادات سید(استان تهران)، الهام عناقچه، زهرا کیانی منش، فرشته خسروی(استان خوزستان)، مارال ترکمان (البرز)، مهتاب بنایی (فارس)، فاطمه رحمتی (زنجان)، مهدیه محمودی نیاکهگیلیو و بویراحمد)، نسترن مقیمی، زهرا لطف آبادی (مازندران)، سیده فاطمه حسینی (خراسان رضوی)، رقیبه صومعه (گلستان)، زینب امیری (چهارمحال و بختیاری)، مظهره توکلی (اصفهان). تیم ملی فوتبال بانوان ایران برای حضور در جام ملت های آسیا آماده می شود. این مسابقات، اردیبهشت ماه به میزبانی چین برگزار می شود.

دعوت از ۲۰ بازیکن برای اردوی تیم فوتبال زیر ۲۰ سال

علی صانعی سرمرهی تیم های ملی پایه اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال را از ساعت ۱۷:۰۰ روز ۱۳ اسفند لغایت ۱۶ اسفند در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد کرد. بنا بر لیست اعلامی مهدی شاه حسینی، امیر حسین عبدالرزاقی، پوریا خرم بیژ، مهدی بصیرت(گیتی پسند)، محمد حسین امامی، مهدی جامع، محمد حسین فهیمی (شهرداری ساوه)، مهدی دل قوی، امیررضا صفری، علی ابراهیم آبادی، محمدجواد سنگ تراشان و علیرضا روحانی (کلینیک ایرانیان)، محمدرضا نوروزی، خلیل بارانی زاده (فولاد هرمزگان)، علیرضا هدایی (پالایش نفت هرمزگان)، صادق همزه ای (کسری گرمدره)، ابوالفضل دامن خشک(دل سوختگان قم)، علی عبد معبود(پهشتی سازه گرگان)، علیرضا نعمتی (پاسارگاد باتری گرمسار) و حمیدرضا رستگارزادکک (طیلس) برای حضور در این اردو فرخوانده شده اند.

برگزاری دربی با حضور اقوام عشایر ایران

یکصد و پنجمین مسابقه پرسپولیس و استقلال در هفته بیست و یکم لیک برتر اختصاص به وفای ملی در آئینه فوتبال خواهد داشت و در سالگرد شهادت مهدی رضایی مجد کاپیتان اسبق تیم ملی جوانان، به همت سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال با همکاری سازمان امور عشایر ایران و دو باشگاه پرسپولیس و استقلال با حضور رنگارنگ اقوام عشایر ایران زمین با جلوه های متفاوت و متمایزتر از همیشه با هدف اتحاد، وفای ملی و اقتدار ایران اسلامی برگزار می شود. در جریان این مسابقه از خانواده شهید رضایی مجد که در دهم اسفند ماه ۱۳۶۵ به درجه رفیع شهادت نائل شد نیز تقدیر می شود. دیدار دربی روز پنجشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۳ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

خلیفه اصل سرمرهی موقت استقلال خوزستان

به دنبال فسخ قرارداد میودراک بوژووچ، سرمرهی خارجی تیم فوتبال استقلال خوزستان، امیر خلیفه اصل به عنوان سرمرهی موقت این تیم معرفی شد. بوژووچ به دلیل عدم دریافت مطالبات خود، قراردادش را به طور یک طرفه با باشگاه استقلال خوزستان فسخ کرد. تمرین عصر دیروز استقلال خوزستان با حضور امیر خلیفه اصل به عنوان سرمرهی موقت برگزار شد. امیر خلیفه اصل بازیکن سابق و با سابقه فوتبال خوزستان در کادرفنی این تیم حضور داشت و به همراه حسین کمپی دو عضو ایرانی کادرفنی میودراک بوژووچ بود و بعد از جدایی این مربی اهل مونته نگرو موقتاً هدایت این تیم را برعهده گرفت. تیم استقلال خوزستان نهم اسفندماه در خانه به مصاف تیم ملوان خواهد رفت.

۵۰ هزار بلیت برای دربی ۱۰۵



ظرفیت بلیت فروشی دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال اعلام شد. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، ظرفیت حضور تماشاگران در دیدار دربی تهران ۵۰ هزار نفر شامل ۴۴ هزار آقایان تماشاگر و ۶ هزار بانوان تماشاگر است. این ظرفیت به صورت برابر و ۵۰ درصدی بین تماشاگران دو تیم تقسیم خواهد شد. سامانه بلیت فروشی از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۸ اسفند جهت فروش بلیت آغاز به کار خواهد کرد. همچنین درهای ورزشگاه از ساعت ۱۳ روز پنجشنبه به روی تماشاگران باز خواهد شد. یکصدوپنجمین دربی شهر تهران از ساعت ۱۷:۱۵ روز پنجشنبه ۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.



پروین: دربی را بیش از حد حساس کرده اند!

نادو به دنبال کنترل بیشتر در فوتبال حضور مأموران ضد دوپینگ در دربی

ایران، بین دو تا چهار بازیکن از هر تیم طبق قرعه و تشخیص نادو برای تست دوپینگ حضور پیدا می کنند. اقدام خوبی که در ادامه برنامه نادو گسترش تست دوپینگ در تمامی ورزش ها خواهد بود.

غلامرضا نوروزی دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ در ایران ماه راجع به این موضوع گفته بود: «گرفتن تست دوپینگ از ورزشکاران به منظور اطمینان از پاک بودن آنها و محیط ورزش انجام می شود. به همین منظور طبق دستورالعمل آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) نمونه گیری خارج از مسابقه هم وارد برنامه نادو شده است. به همان میزان که امکان دوپینگ برای یک مسابقه یا رویداد خاص وجود دارد، احتمال دوپینگ خارج از مسابقه و رویداد هم وجود دارد. به همین دلیل وادایر نمونه گیری خارج از مسابقه و در حین تمرین و اردو و حتی حضور در منزل شخصی تأکید دارد. به همین دلیل این نوع

اگر از آنهاپی که تجربه حضور در دربی را دارند درباره تجربه شان از این بازی سؤال کنید متفق القول به این مهم اشاره می کنند که دربی بازیکن خردش را می خواهد. یعنی اینکه بعضی از بازیکنان برای این بازی ساخته شده اند. نمونه های زیادی از گذشته تا امروز داشتیم نفراتی مثل مرحوم

سلامی بر پایان ماجراجویی اروپایی تغییر فلسفه اینتر به ضرر طارمی

باید به کیفیت تیم هم اضافه کنند. صحبت از انقلاب در بازار نیست. از کاری که کردیم رضی هستیم و قصد ساختن هسته ایتالیایی در تیم را داشتیم و موفق هم شدیم و سپس قصد اضافه کردن بازیکنان باتجربه و بین المللی حتی با سن بالاتر به تیم را کردیم که به تیم تجربه، رقابت پذیری و ذهنیت برنده بدهند. چه با میانگین سن بالا و چه پایین، هدف ما یک چیز است، قهرمانی در تمامی جام ها. بابت اینکه اسمال زیاد به ترکیب دست نزدیک مورد انتقاد قرار گرفتیم ولی اینها همه جزوی از این بازی اند؛ بدین معنا که ما از تیم رضای هستیم و جو آرام است.»

تغییر در استراتژی نقل وانتقالاتی باشگاه اینتر، نمی تواند خبر خوبی برای مهدی طارمی باشد که در ابتدای فصل آینده، یک بازیکن ۳۳ساله در ترکیب افعی ها خواهد بود. طارمی که تا اینجا از سوی رسانه های ایتالیایی با وجود رضایت انیزاگی و مدیران از او به عنوان یک خرید شکست خورده قلمداد می شود در تابستان اسمال با قراردادی آزاد و پس از پایان قرارداد خود با پورتو راهی اینتر شد و حالا به عنوان یکی از گزینه های اصلی

رابطه نزدیکی با فن پرسی داشتیم

جهانبخش: خوشحالم که به آزادی برمی گردیم

مصاحبه

علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان که این روزها شرایط خوبی در باشگاه هیرنفتیسن هلند دارد، راجع به شرایط تیم ملی و وضعیت تیمش پس از رفتن سرمرهی این تیم یعنی رابین فن پرسی به فاینورد صحبت کرد. جهانبخش در خصوص میزبانی تیم ملی از امارات در ورزشگاه آزادی برای صعود به جام جهانی گفت: «خیلی خوشحالم که دوباره به ورزشگاه آزادی برمی گردیم و دوباره طعم میزبانی را می چشیم و همه امیدواریم که خیلی زود صعودمان را در همین مرحله قطعی کنیم و کار به خردادماه نکشد. به نظرم با توجه به فضایی که در تیم هست و با حضور آقای قلعه نویی این اتفاق می افتد. امیدوارم همه بازیکنان در نهایت سلامت و با نظرمین فرم به اردوی تیم ملی اضافه بشوند. به نظر من تفاوت این دوره که باید خیلی برایش ارزش قائل شویم و به کادرفنی و بازیکنان امتیاز بدهیم، این بوده که ما در بدون میزبانی تا این مرحله آماده ام و فقط یک بازی خانگی داشتیم



علی پروین، اسطوره فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس با اشاره به بازی پیش روی سرخابی ها در دربی ۱۰۵ اظهارداشت: «مردم اینقدر صبر کرده اند تا زمان این بازی فرا برسد و دوست دارند نمایش فوتبالی زیبایی را از این دو تیم ببینند. امیدوارم این اتفاق رخ بدهد و مردم از

تماشای یک بازی قشنگ استفاده کنند. متأسفانه این بازی را بیش از حد حساس کرده اند و این قدر این فشار ادامه پیدا می کند که باعث می شود بچه ها در زمین فوتبال یادشان بیرونند. به نظرم نباید این بازی را حساس کرد. مگر این حساسیت برای بازی رنال مادرید و بارساونا وجود

دارد؟ در ایران اینقدر این دیدار را حساس می کنند که دو تیم برای نیاختن رو به فوتبال محتاطانه می آوند. مگر این بازی بیشتر از سه امتیاز دارد؟ پروین راجع به خاطراتش از دربی افزود: «فوتبال تماشش خاطره است و تمام دربی ها برای من خاطرات زیادی داشته



انجام تست دوپینگ نیز توجه داشت. هزینه این تست ها با توجه به اینکه نمونه ها در آزمایشگاه های گلن آلمان، دو حه قطر با چین آزمایش شود بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ دلار برای هر تست متغیر است و شاید هزینه بالای این موضوع، مانع از ادامه روند مثبت و مناسب برای تست های دوپینگ در فوتبال و سایر ورزش های کشور باشد.

براساس اطلاعات دریافتی از تیم ها و ورزشکاران این اقدام انجام خواهد شد. فوتبال اطلاع رسانی داشت و پیرو همین خارج از مسابقه و نمونه گیری در طول فصل در واقع کنترل دوپینگ ورزشکاران دستور کار داریم. در واقع گرفتن تست دوپینگ خارج از مسابقه فقط مربوط به فوتبال نیست بلکه در تمام این رشته ها

نمونه گیری را برنامه داریم. نادو در مورد نمونه گیری خارج از مسابقه برای فوتبال اطلاع رسانی داشت و پیرو همین اطلاع رسانی، اقدام لازم را هم آغاز کرد اما برای سایر رشته ها هم کار مشابهی در دستور کار داریم. در واقع گرفتن تست دوپینگ خارج از مسابقه فقط مربوط به فوتبال نیست بلکه در تمام این رشته ها

ایمون زاید بود: «گئورگی گولسیانی، عیسی آل کثیر، مهدی عدی، سروش رفیعی، جری بنگستون، علی علیپور، ایمون زاید، عادل کلاه کج، محسن خلیلی، شیت رضایی، عیسی تراورن، بهنام طاهرزاده، آدمنوند بزیگ، نادر میراحمدیان، رضا عابدیان، علی پروین، حسین همیشه جوان و شاخرح بیانی.»



فروش در تابستان مطرح شده است تا اینتر از طریق این بازیکن، درآمدزایی خود را انجام دهد. این در حالی است که روزنامه الیوم امارات، گزارش داده که سه باشگاه اماراتی شباب الاهلی، الوجد و الشارجه حاضر هستند برای جذب مهدی طارمی مبلغی به اینتر پرداخت کنند. نگه به رویکرد و عملکرد باشگاه های مطرح اروپایی در مواجهه با این پیشنهادها نشان می دهد که فروش طارمی با مبلغی قابل توجه به یکی از تیم های حاشیه خلیج فارس، راه حل منطقی و درآمدزا برای اینتر محسوب می شود و همین موضوع، احتمال فروش طارمی در تابستان پیش رو را افزایش می دهد. اتفاقی که برای سردار آزمون نیز رخ داد و باشگاه شباب الاهلی برخلاف دیگر تیم های خواهان ستاره ملی پوش ایران از جمله سویا اسپانیا، توان مالی جذب سردار آزمون را داشت. باتوجه به شرایط فعلی و اخبار پیرامون طارمی، باید او را جدیدترین بازیکن ایرانی شکست خورده در باشگاه های سطح اول فوتبال اروپا بدانیم.

قوه قضائیه به قراردادهای نجومی فوتبال ورود می کند

کشف ۱۰۰ میلیارد تومان سکه و دلار از خانه جادوگر فوتبال

سوه

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه و رئیس کل دادگستری استان تهران صبح روز دوشنبه در نشست خبری مشترک با خبرنگاران با تأیید خبر دستگیری جادوگر معروف فوتبال، در خصوص آخرین وضعیت پرونده های قضایی که به سؤالات آنها پاسخ دادند.

سخنگوی قوه قضائیه در خصوص دستگیری فردی که به جادوگر فوتبال معروف و با رئیس سابق فدراسیون فوتبال هم در ارتباط بود، توضیح داد: در هفته های گذشته اداره کل اطلاعات در خصوص این فرد گزارشی را به دادگستری مبنی بر اینکه فعالیت های انحرافی و ادعای ارتباط با امام زمان (عج) دارد، ارائه داد. وی افزود: گزارشی که به دادسرا داده شد و با پیگیری هایی که صورت گرفت و محرز شدن جریان انحرافی که این فرد ایجاد کرده بود، منجر به دستگیری نامبرده در تاریخ ۲۵ بهممن ماه در باغ وی شد. از محل دستگیری نامبرده اسناد مالی، طلا، دلار و پیوربه ارزش یکصد میلیارد تومان کشف شد و در حال حاضر پرونده ای برای این فرد در شعبه ۱۳ بازپرسی ناحیه یک کرخ تشکیل شده و در جریان رسیدگی است. این فرد به اتهام فعالیت تبلیغی انحرافی و کلاهبرداری در بازداشت موقت است. این دستگیری اخیر نامبرده ارتباطی به فعالیت های ورزشی ندارد و اگر در جریان تحقیقات به مسائلی مرتبط با فوتبال دست پیدا کردیم اطلاع رسانی می شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که تضییع سرمایه کشور در برخی سازمان ها دیده می شود، نمونه آخرین هم در انتخاب سرمرهی تیم استقلال دیده می شود، به همین دلیل قوه قضائیه به این موضوع ورود کرده است، گفت: بحث حساسیت دستگاه قضایی نسبت به حیث و میل بیت المال بسیار بالا است و بخش های مختلف دستگاه قضایی ازجمله سازمان آزرسی کل کشور و دادستان های کل کشور به این موضوعات ورود پیدا می کنند و حسب مأموریت هایی که دارند مسأله را بلافاصله پیگیری می کنند و نسبت به تشکیل پرونده اقدامات لازم انجام می شود.

جهانبخش بیان کرد: در این رابطه فدراسیون فوتبال مسئولیت هایی دارد که باید به آنها عمل کند و چنانچه اقدام مجرمانه ای رخ داده باشد که بیت المال حیث و میل شود باید اقدامات لازم را انجام دهد و اگر فدراسیون فوتبال در این رابطه گزارشی به قوه قضائیه ارسال کند حتماً دستگاه قضایی پیگیری لازم را انجام می دهد.

که آن هم در ورزشگاه فولادشهر بود که برای ما خیلی آشنا نبوده و در بازی های خارج از خانه صعودمان را تا حد زیادی به دور بعدی جام جهانی کردیم. من رسانه های زاپنی را نگاه می کردم و دیدم که چقدر بابت اینکه احتمالاً در همین فبفادی صعودشان به جام جهانی قطعی می شود، خوشحالند، ولی ما شاید در حد لازم ارزش این صعود انجام نمی دایم. به هر حال با وجود همه مشکلات و بعضی از ضعف های ستادی، مدیریت آقای قلعه نویی طوری بود که ما این موضوع را اصلاً احساس نکردیم و در این سال هایی که در تیم ملی هستیم از نظر خودم یکی از بهترین دوره های حضور در تیم ملی بود. خیلی مشتاقم که دوباره جمع بازیکنان تیم ملی را در تهران کنار هم ببینم و امیدوارم که بزودی جشن صعود را بگیریم.»

جهانبخش راجع به جدایی رابین فن پرسی اسطوره فوتبال هلند از هیرنفتیسن و حضور او در فاینورد، تیم سابق وی صحبت کرد: «فعلاً کمک خود رابین تیم را گرفته است. او یکی از کمک ها و آنالیزور را با خودش به فاینورد برده، ولی کمک دومش فعلاً تیم را گرفته تا در ده روز آینده مربی را مشخص کنند. من در این یکی دو روز شرایط تمرین نداشتم، ولی فعلاً کمک مربی کار را گرفته